
Im Auftrag der Landessportorganisation für Oberösterreich

ERGEBNISLISTE
Oberösterreichische - Meisterschaft

FEUERGEWEHR
100 Meter - stehend

Bad Ischl, am 7. Juni 2008

Durchführung: Oberösterreichischer Landesschützenverband
Landesoberschützenmeister Ing. Hamader Günter



Auswertung:
Franz Foissner

Adolf Flattinger

Primig Franz

Schwaiger Herbert

Bekleidungskontrolle:
Adolf Flattinger

Leisch Willibald

Topf Johann

Scheibenausgabe und Information:
Holzinger Ulrike

Wettkampf und Auswertungsjury:
Holzinger Wolfgang

Flattinger Adolf

Knögler Anton

Berufungsjury:
Foissner Franz

Schwaiger Herbert

Pfarrhofer Ferdinand

Wettkampfleitung:
Landessportleiter Holzinger Wolfgang

Ich bedanke mich bei meine „Helfer“ für die tolle Unterstützung.
Ein ganz großer Dank gilt meinen Verein der Priv. Sg. Enns für den Ablauf dieser Veranstaltung.



EINZELWERTUNG
JUNGSCHÜTZEN

1 Enser Cornelia SV. Puchheim 95 93 90 93 371
2 Barth Gerhard St. Georgen/G. 89 86 89 91 355
3 Hauser Christoph St. Georgen/G. 85 85 90 90 350

JUNIOREN
1 Kern Markus St. Georgen/G. 86 91 89 94 360
2 Zederbauer Patrik Ottsdorf 87 88 82 93 350
3 Rumplmayr Johannes SV. Kirchdorf 87 87 84 86 344
4 Rauscher Georg Ottsdorf 69 78 71 79 297

FRAUEN
1 Time Regina SV. Puchheim 98 96 96 97 387
2 Loidl Caroline Bad Goisern 93 90 92 83 358
3 Barth Maria St. Georgen/G. 89 85 83 88 345
4 Brandmaier Karin Vöcklabruck 91 85 77 87 340
5 Grabner Maria Mondsee 87 83 88 79 337

MÄNNER
1 Esterbauer Andreas Priv. Braunau 97 96 95 96 384
2 Brandmaier Gerhard Vöcklabruck 93 98 93 95 379
3 Raser Stefan ASKÖ Gmunden 92 94 95 96 377
4 Rathmayr Johann PSV Wels 93 94 95 94 376
5 Time Robert SV. Puchheim 92 90 95 97 374
6 Time Bernhard SV. Puchheim 96 94 94 89 373
7 Primig Thomas Lauffen 94 91 92 94 371
8 Riepert Walter St. Georgen/G. 92 92 94 93 371
9 Riedl Alfred Vöcklabruck 94 92 92 93 371

10 Österbauer Manfred Priv. Braunau 89 92 90 93 364
11 Glaninger Dietmar Priv. Enns 85 94 87 93 359

Hofmeister Gerald Priv. Enns 96 91 91 81 359
13 Maier Harald Priv. Enns 81 87 90 89 347
14 Buchegger Alfred SV. Kirchdorf 83 91 85 85 344
15 Riedl Herbert Vöcklabruck 90 88 83 79 340
16 Innreither Georg Molln 86 79 91 82 338
17 Kühnel Gerald KSV Ebensee 82 80 83 83 328
18 Tober Hubert Vöcklabruck 86 83 84 74 327



SENIOREN I
1 Tischler Johann Vöcklabruck 94 97 94 93 378
2 Dreer Thomas Priv. Braunau 92 92 92 94 370
3 Hofbauer Alfons SG. Marchtrenk 91 95 92 90 368
4 Dreer Stefan Priv. Braunau 88 93 90 92 363
5 Maurer Franz SG. Marchtrenk 88 83 91 93 355
6 Dreer Wolfgang Priv. Braunau 88 87 87 92 354
7 Kolano Otto Priv. Enns 93 84 88 88 353
8 Rumplmayr Christian SV. Kirchdorf 84 86 89 92 351
9 Schwaiger Herbert KSV Ebensee 85 87 88 90 350

10 Beck Manfred SG. Marchtrenk 87 84 88 89 348
11 Strobl Matthias Mondsee 78 91 84 78 331
12 Baumgärtner Herbert Bad Ischl 90 77 82 80 329
13 Auer Egon SV. Kirchdorf 70 73 83 86 312
14 Leisch Willi Nettingsdorf 75 84 74 74 307
15 Primig Franz Lauffen 55 67 69 74 265

SENIOREN II
1 Hofer Andreas ASKÖ Gmunden 96 90 92 94 372
2 Klutsch Helmut SV. Kirchdorf 89 90 86 80 345
3 Foissner Franz Priv. Enns 77 86 90 90 343
4 Knögler Anton PSV Wels 86 92 81 82 341
5 Flattinger Adolf Nettingsdorf 84 82 75 90 331
6 Kaube Günter KSV Ebensee 77 68 80 77 302

SENIOREN 2a
1 Houdek Hellmuth Bad Ischl 75 76 81 86 318
2 Daxauer Adolf Mondsee 54 82 88 82 306
3 Topf Johann Priv. Enns 72 69 59 66 266

SENIOREN III
1 Golser Herbert Priv. Enns 92 96 96 284
2 Vogl Josef KSV Ebensee 93 96 92 281
3 Rumplmayr Hans Grünau 90 92 90 272
4 Gaigg Karl KSV Ebensee 87 92 92 271
5 Pammer Leo Priv. Enns 85 92 91 268
6 Heißl Josef KSV Ebensee 91 85 91 267
7 Heißl Lore KSV Ebensee 88 88 87 263



MANNSCHAFTSWERTUNG/ Allgemeine Klasse
1 SV. Puchheim 1134

Time Regina 387
Time Robert 374
Time Bernhard 373

2 Vöcklabruck 1 1128
Brandmaier Gerhard 379
Tischler Johann 378
Riedl Alfred 371

3 St. Georgen/G. 1081
Riepert Walter 371
Kern Markus 360
Hauser Christoph 350

4 Priv. Enns 1 1065
Glaninger Dietmar 359
Hofmeister Gerald 359
Maier Harald 347

5 Vöcklabruck 2 1007
Brandmaier Karin 340
Riedl Herbert 340
Tober Hubert 327

6 Bez. Kremstal 985
Zederbauer Patrik 350
Innreither Georg 338
Rauscher Georg 297

7 KSV Ebensee 980
Schwaiger Herbert 350
Kühnel Gerald 328
Kaube Günter 302



MANNSCHAFTSWERTUNG/ Senioren
1 Priv. Braunau 1087

Dreer Thomas 370
Dreer Stefan 363
Dreer Wolfgang 354

2 SG. Marchtrenk 1071
Hofbauer Alfons 368
Maurer Franz 355
Beck Manfred 348

3 SV. Kirchdorf 1008
Rumplmayr Christia 351
Klutsch Helmut 345
Auer Egon 312

4 Mondsee 974
Grabner Maria 337
Strobl Matthias 331
Daxauer Adolf 306

5 Priv. Enns 2 962
Kolano Otto 353
Foissner Franz 343
Topf Johann 266


